CXXXII 
De confirmacione regis Alexandri. 

Alexander dei gracia Rex Scottorum, Omnibus probis 
hominibus tocius terre sue, Salutem. Sciatis nos concessisse 
et hac present! carta nostra confirmasse Donacionem illam 
quam Rogerus de Quency Comes Wintoun, Constabularius 
Scocie, fecit caritatis intuitu, pro salute anime sue et pro 
animabus antecessorum et successorum suorum, deo et beate 
Marie et ecclesie sancti Andree de Lundors et abbati et 
conuentui ibidem deo semientibus et in perpetuum seruituris, 
de ecclesia de Cullessin, cum omnibus suis pertinenciis; 
Tenenda et habenda eisdem abbati et conuentui et eorum 
successoribus in perpetuum in liberam, puram, et perpetuam 
elemosinam, adeo libere, quiete, plenarie et honorifice, sicut 
carta dicti Comitis eis inde confecta plenius iuste testatur. 
Testibus, Gamelino episcopo sancti Andree, Ricardo episcopo 
Dunkeldensi, Roberto episcopo Dunblanensi, Willelmo Comite 
de Marre Camerario, Johanne Cumyn, Hugone de Abirnethin, 
Hugone de Berklay Justiciario Laodonie, Johanne de Lam- 
berton, apud Linlithgov, vicesimo quinto die decembris, anno 
regni nostri Quintodecimo. 

(Abstract) cOf King Alexander’s Confirmation.’ 
Alexander, King of Scots, confirms that gift which Roger de Quency, 

Earl of Wintoun, Constable of Scotland, made to Lundors at the prompt- ing of charity, for the weal of his soul and for the souls of his ancestors and successors, of the church of Cullessin with all its pertinents, to be 
held and had ... as the charter of the said earl more fully testifies. 1 The bishop of the diocese had the right to refuse his assent, and without such assent the transfer was invalid. 
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Witnesses ... At Linlithgow, the 25th of December, in the fifteenth year of our reign.1 

CXXXIII 
De amicabili composicione inter Abraham Episco- 

pum Dunblanensem et Guidonem abbatem [de 
Lundors]. 

Omnibvs christi fidelibus hoc scriptum visuris vel audituris. 
Johannes de Mubray, miles, dominus de Methfen, salutem 
eternam in Domino. Nouerit vniuersitas vestra quod cum 
predecessores mei, pro salute animarum suarum et suorum 
successorum, dederunt, concesserunt et per cartas suas specialiter 
confirmaverunt deo et ecclesie Dunhlanensi terram de Eglis- 
magril cum pertinenciis suis; Ac ipsa terra de Eglismagril per 
amicabilem composicionem inter dominum quondam Abraham 
episcopum Dunblanensem nomine ecclesie sue, et dominum 

ms. de de. Guidonem quondam abbatem dea Lundors et conuentum suum 
nomine monastery sui super ecclesia de Mothel, ex arbitrio 
domini Willelmi sancti andree episcopi, ad ipsos abbatem et 
conuentum de Lundors et suos successores fuerit deuoluta, et 
in processu temporis dictam terram de Eglismagril ecclesie pre- 
dicte Dunblanensi a predictis collatam, pro salute anime mee 
et predictorum omnium, liberam et quietam ab omni auxilio, 
exercitu, et forinseco seruicio, per cartam meam specialiter de 
gracia mea eidem ecclesie concessero et confirmauero : Volo et